مادام دونوایه که از ۱۷۱۱ تا ۱۷۱۷ ادامه انتشار روزنامه یک ورقی «جوهر اخلاق» (*La Quintessence des Nouvelles*) را برعهده داشته‌است، درست به‌مانند خانم دکتر کحال که از نظر مردم روزگار و شناسایی اخلاقی آنها از مذهب بانویی ماجراجو و نوآور بوده است.^۱

برکلی، ۱۷ اوت ۱۹۹۴، ۲۶ مرداد ۱۳۷۲

پاورقی:

- ۱ - محیط طباطبایی، سید محمد، «تاریخ مطبوعات ایران» جزوه‌های درسی دانشکده علوم ارتباطات اجتماعی، تهران، نیمسال دوم تحصیلی ۳۵-۲۵۳۴. یک نسخه از این جزوه در اختیار نویسنده این تک‌نگاری است.
- ۲ - شماره اول روزنامه با نام صاحب امتیاز و مدیر خانم دکتر کحال منتشر شده است.

از مجموع سی شماره، بیست شماره روز پنجشنبه، چهار شماره روز جمعه، سه شماره روز شنبه، دو شماره روز چهارشنبه، و یک شماره روز دوشنبه چاپ و توزیع شده است.

۶ - شماره اول روزنامه به تاریخ شمسی در تاریخ پنجشنبه ۲۳ شهریور (سنبله) ۱۲۸۸، و به تاریخ میلادی در روز ۱۶ سپتامبر ۱۹۱۰ منتشر گردیده است.

۷ - آخرین شماره روزنامه به تاریخ دوشنبه دوم مرداد (اسد) ۱۲۸۹ شمسی و ۲۴ ژوئیه ۱۹۱۱ میلادی منتشر گردیده است.

در آخرین شماره روزنامه اعلانی که در حقیقت بهانه تعطیل آن است به این صورت آمده است:

«به علت گرما و ضعف مزاجی که سرکار علی‌خانم دکتر مدیر جریده‌دانش داشتند در شمیران رفته‌اند لهذا به عموم مشترکین محترم با کمال احترام عرض می‌شود از غرة ماه شعبان تا غرة شوال که دو ماه باشد طبع جریده را معذرت می‌خواهد.